АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7авиета, 2024г. № ‚Яо
Об отмене постановления администрации города Рязани от 06.08.2024 № 9511

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций управления Дорожного
хозяйства и транспорта администрации города Рязани»

Руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования- городской округ
город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Отменить постановление администрации города Рязани от 06.08.2024 № 9511

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций управления дорожного
хозяйства и транспорта администрации города Рязани».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
‘на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/хууу.айттг7п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации М.Д. Ромодина.

В.Е. Артемов